
Smlouva o poskytování rekondiční relaxační péče 2021 - 2022

Smluvní strany:

Objednatel: Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

se sídlem: Jeremenkova 161/11, Vítkovice, 703 00 Ostrava

IČO: 47672234

DIČ: není plátcem DPH

zastoupena: JUDr. Petr Vaněk, Ph.D., generální ředitel

zapsaná ve veřejném rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545

(dále jen „Objednatel“)

a

Poskytovatel: 1. Třinecká sportovní, s.r.o.

se sídlem: Tyršova 824, Staré Město, 739 61 Třinec

IČO: 25399420

DIČ: CZ25399420

zastoupen: Ing. Martin Garnac

zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 18616

(dále jen „Poskytovatel“)

uzavírají v souladu s § 1746 odst. 2 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, (dále jen „OZ“) a v souladu s ustanovením § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZZVZ“) tuto Smlouvu o poskytování rekondiční relaxační

péče 2021 - 2022 (dále jen „Smlouva“):

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ A VYMEZENÍ POJMŮ

1.1 Tato Smlouva byla uzavřena na základě zadávacího řízení dle ZZVZ s názvem „Doplňkové

preventivní zdravotnické programy – formou rekondiční relaxační péče pro období 2021-

2022“ a pro plnění této veřejné zakázky (dále jen „Veřejná zakázka“) byla vybrána nabídka

Poskytovatele v souladu s ustanovením § 122 ZZVZ.

1.2 Objednatel prohlašuje, že:

a) splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto

Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

1.3 Poskytovatel prohlašuje, že:

a) splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto

Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené;

b) se náležitě seznámil se všemi podklady, které byly součástí zadávací dokumentace

Veřejné zakázky včetně všech jejích příloh, a které stanovují požadavky na plnění

předmětu Smlouvy a je odborně způsobilý ke splnění všech jeho závazků podle

Smlouvy;

1



c) jím poskytované plnění odpovídá všem požadavkům vyplývajícím z platných právních

předpisů, které se na plnění vztahují;

d) ke dni uzavření této Smlouvy není v úpadku a současně vůči němu není vedeno řízení

dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve

znění pozdějších předpisů, a zároveň se zavazuje Objednatele o všech skutečnostech

o hrozícím úpadku bezodkladně informovat.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje poskytovat vybraným pojištěncům Objednatele

(dále jen „Účastníci“) rekondiční relaxační péči spočívající ve vstupním vyšetření Účastníků

fyzioterapeutem a výživovým poradcem, sestavení ozdravného programu dle individuální

kondice každého Účastníka, zajištění dalších aktivit pro Účastníky uvedených v Příloze č. 1

této Smlouvy, výstupní prohlídce a sestavení výstupní zprávy fyzioterapeutem nebo

výživovým poradcem o výsledku rekondiční relaxační péče, včetně edukace Účastníků o

návycích zdravého způsobu života.

2.2 Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli dohodnutou cenu za řádně a včas poskytnutou

rekondiční relaxační péči, a to za podmínek touto Smlouvou dále stanovených.

2.3 Objednatel i Poskytovatel tímto výslovně deklarují, že jsou si vědomi, že Objednatel

negarantuje Poskytovateli přesný objem plnění ani celkově ani průběžně, že objem plnění se

může v průběhu účinnosti Smlouvy v různých měsících výrazně měnit, či dokonce nemusí být

žádný. Smluvní strany deklarují, že je na Objednatelově výlučném rozhodnutí, jestli, kolik a

zda vůbec bude požadovat plnění podle této Smlouvy.

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1 Místem plnění je Relax Centrum Třinec, Tyršova 824, Třinec.

3.2 V případě, že místo plnění nebude dostupné městskou hromadnou dopravou města Třinec,

zavazuje se Poskytovatel zajistit odvoz i dovoz Účastníků do místa plnění z Třince a zpět na

své náklady.

3.3 Rekondiční relaxační péče bude na základě této Smlouvy poskytována od nabytí účinnosti

této Smlouvy do 30. 11. 2022 nebo do okamžiku vyčerpání celkové částky 7 000 000 Kč bez

DPH podle toho, která skutečnost nastane dříve.

4. ZPŮSOB POSKYTOVÁNÍ REKONDIČNÍ RELAXAČNÍ PÉČE

4.1 Rekondiční relaxační péče bude pro každého Účastníka zahrnovat balíček těchto aktivit,

které se Poskytovatel zavazuje poskytovat po dobu trvání Smlouvy (dále jen „Balíček“):

a) vstupní vyšetření a diagnostika fyziognomických parametrů na přístroji pro

diagnostiku těla a sestavení ozdravného programu (část A ze Seznamu aktivit

uvedených v Příloze č. 1 Smlouvy),

b) fyzioterapeutická péče (část B ze Seznamu aktivit uvedených v Příloze č. 1 Smlouvy),

2



c) jeden soubor aktivit z části C Přílohy č. 1 Smlouvy (tzn. C.1 nebo C.2 nebo C.3),

d) jeden soubor aktivit z části D Přílohy č. 1 Smlouvy (tzn. D.1 nebo D.2 nebo D.3),

e) jeden soubor aktivit z části E Přílohy č. 1 Smlouvy (tzn. E.1 nebo E.2 nebo E.3),

f) výstupní prohlídka a sestavení výstupní zprávy fyzioterapeutem či výživovým

poradcem, poučení k návykům zdravého způsobu života.

4.2 Každému Účastníkovi bude fyzioterapeutem ve spolupráci s výživovým poradcem sestaven

program rekondiční relaxační péče na základě vstupního vyšetření a diagnostiky na přístroji

určeném k měření základních fyziognomických parametrů, stanovení rozboru tuku, vody,

svalové hmoty a celkové hmotnosti s přihlédnutím k základním kondičním vlastnostem

Účastníka a jeho stravovacím návykům. Program rekondiční relaxační péče bude sestaven

každému Účastníkovi tak, že bude obsahovat fyzioterapeutickou péči a následně pak vždy

jeden soubor aktivit z částí C, D a E Přílohy č. 1 Smlouvy. Program rekondiční relaxační péče

bude ukončen výstupní prohlídkou a sestavením výstupní zprávy o výsledku rekondiční

relaxační péče fyzioterapeutem nebo výživovým poradcem, včetně edukace Účastníka k

návykům zdravého způsobu života.

4.3 Počet Účastníků a termíny zahájení jejich rekondiční relaxační péče budou dohodnuty

s Poskytovatelem vždy nejpozději týden před plánovaným zahájením rekondiční relaxační

péče.

4.4 Objednatel vybaví každého Účastníka voucherem obsahujícím tyto údaje: jméno a příjmení

Účastníka, datum zahájení rekondiční relaxační péče, označení organizace, která Účastníka

na rekondiční relaxační péči vysílá (dále jen „Vysílající organizace“), základní instrukce o

programu rekondiční relaxační péče. Voucher bude umožňovat dopisování poskytovaných

aktivit s uvedením data absolvování aktivity. Voucher je nepřenosný a po vyčerpání celého

Balíčku bude Účastníkem a oprávněným zaměstnancem Poskytovatele podepsán a odevzdán

na recepci Poskytovatele. Voucher pak bude předán spolu s konečným vyúčtováním

Objednateli.

4.5 Objednatel se zavazuje prostřednictvím Vysílající organizace poučit Účastníky o nutnosti

omluvy a přeobjednání se na náhradní termín, pokud se Účastník nemůže ve stanoveném

termínu k absolvování aktivity dostavit, a to nejpozději 48 hodin předem. Pokud se Účastník

včas nepřeobjedná ani se nedostaví na sjednaný náhradní termín, aktivita propadne a

nebude Poskytovatelem Účastníku poskytnuta ani Objednatelem Poskytovateli uhrazena.

4.6 Poskytovatel se zavazuje zajistit pro Účastníky možnost nákupu občerstvení v místě plnění.

4.7 Poskytovatel se zavazuje po celou dobu trvání Smlouvy disponovat realizačním týmem, který

bude odpovídat požadavkům na technickou kvalifikaci Poskytovatele uvedeným v zadávací

dokumentaci Objednatele Veřejné zakázky, která předcházela uzavření Smlouvy, tj. jedna

osoba na pozici maséra (min. 3 roky praxe jako masér, osvědčení o absolvování zkoušky z

profesní kvalifikace v oboru Masér nebo Sportovní masér nebo Rekondiční a sportovní

masér), jedna osoba na pozici fyzioterapeuta (min. 3 roky praxe jako fyzioterapeut,

středoškolské či vysokoškolské vzdělání v oboru fyzioterapie nebo rehabilitace nebo

v obdobném zdravotnickém oboru), jedna osoba na pozici výživového poradce (min. 3 roky

praxe jako výživový poradce, osvědčení o absolvování zkoušky z profesní kvalifikace v oboru

3



Poradce pro výživu nebo vzdělání v oboru nutriční terapeut) a jedna osoba na pozici

instruktor fitness (min. 3 roky praxe jako instruktor fitness, osvědčení o absolvování zkoušky

z profesní kvalifikace v oboru instruktor fitness).

5. CENA

5.1 Smluvní strany si dohodly cenu za jeden Balíček rekondiční relaxační péče obsahující aktivity

dle přílohy č. 1 Smlouvy ve výši 5 770,63 Kč bez DPH. K ceně bude připočtena daň z přidané

hodnoty v zákonem stanovené výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění u každé

jednotlivé aktivity.

5.2 Jednotkové ceny jednotlivých aktivit jsou v Tabulce 2 v Příloze č. 1 Smlouvy uvedeny jako

maximální, nejvýše přípustné, nepřekročitelné a zahrnující veškeré náklady Poskytovatele

nutné k řádnému splnění předmětu Smlouvy.

5.3 Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel vystaví 1x měsíčně zálohovou fakturu za všechny

Účastníky, kteří v daném měsíci zahájili rekondiční relaxační péči. Záloha bude ve výši

3 300 Kč bez DPH za jednoho Účastníka.

5.4 Po ukončení rekondiční relaxační péče – kompletním absolvování Balíčku aktivit Účastníkem,

který bude zakončen výstupní prohlídkou a sestavením výstupní zprávy, bude Objednateli

zaslána konečná faktura s vyúčtováním rekondiční relaxační péče poskytnuté jednotlivým

Účastníkům, a to dle skutečně poskytnuté péče (tj. za čerpané aktivity dle ceníku uvedeného

v Příloze č. 1 této Smlouvy). Spolu se závěrečným vyúčtováním bude Objednateli zaslán i

vyplněný voucher Účastníka s přehledem poskytnutých aktivit a s podpisem oprávněného

zaměstnance Poskytovatele a Účastníka. V konečné faktuře budou odečteny veškeré zálohy

uhrazené Objednatelem a Objednateli bude fakturován zůstatek ceny.

5.5 Faktura – daňový doklad musí vedle obecných náležitostí běžného daňového dokladu podle

příslušných ustanovení obecně závazných právních předpisů obsahovat:

a) Sjednanou smluvní cenu za jeden Balíček rekondiční relaxační péče za jednoho

Účastníka dle Přílohy č. 1 této smlouvy,

b) odkaz na tuto Smlouvu s uvedením názvu Vysílající organizace.

c) V případě zálohové faktury: počet Účastníků, kteří v daném měsíci zahájili rekondiční

relaxační péči a jejich jmenný seznam, celková výše zálohy za všechny tyto Účastníky

(záloha za jednoho Účastníka podle odstavce 5.3 Smlouvy vynásobená počtem

nastoupených Účastníků).

d) V případě konečného vyúčtování za ukončenou rekondiční relaxační péči každého

Účastníka bude faktura obsahovat: počet Účastníků, kteří ukončili rekondiční

relaxační péči, jejich jmenný seznam v excelovské tabulce s uvedením absolvovaných

aktivit a cenou za absolvované aktivity u jednotlivých Účastníků, celkovou cenu za

absolvované aktivity rekondiční relaxační péče sníženou o zálohové platby za

jednotlivé Účastníky, které Objednatel uhradil. V případě, že některý Účastník

nedokončí rekondiční relaxační péči, bude proveden zápočet skutečně

absolvovaných aktivit oproti vyúčtované záloze za Účastníka.

4



e) Přílohou konečného vyúčtování každého Účastníka bude voucher s výčtem

absolvovaných aktivit a podpisem Účastníka a oprávněného zaměstnance

Poskytovatele.

5.6 Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která

neobsahuje výše uvedené náležitosti nebo má jiné závady v obsahu podle této Smlouvy

nebo příslušných právních předpisů. Ve vrácené faktuře musí Objednatel vyznačit důvod

vrácení. Poskytovatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově

vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta

splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury

Objednateli.

5.7 Zálohové faktury – daňové doklady musí být splatné v daném měsíci jejich vystavení. Faktura

konečného vyúčtování je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení Objednateli.

5.8 Faktury je Poskytovatel povinen zasílat Objednateli elektronicky na adresu:

5.9 Objednatel se zavazuje uhradit fakturu na účet Poskytovatele v ní uvedený.

5.10 Na úhradu rekondiční relaxační péče ze strany Objednatele má Poskytovatel nárok pouze,

pokud ji poskytl zaměstnanci Vysílající organizace, který je pojištěncem Objednatele.

6. OCHRANA INFORMACÍ

6.1 Poskytovatel se zavazuje zajistit při plnění Smlouvy ochranu osobních údajů zaměstnanců

Objednatele a dalších osob, zejména Účastníků. Smluvní strany se zavazují postupovat

v souvislosti s plněním Smlouvy v souladu s platnými a účinnými právními předpisy na

ochranu osobních údajů, tj. zejména podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)

2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném

pohybu těchto údajů. Smluvní strany prohlašují, že současně s touto smlouvou společně

uzavřely smlouvu o spolupráci při zpracování osobních údajů.

6.2 Poskytovatel se zavazuje při plnění Smlouvy zachovat v tajnosti veškeré informace zjištěné

při vzájemné spolupráci, neporušovat obchodní tajemství a dále se Poskytovatel zavazuje

přijmout taková opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému

zpřístupnění neveřejných informací. Smluvní strany prohlašují, že současně s touto smlouvou

společně uzavřely smlouvu o ochraně informací a dodržování bezpečnostní politiky.

7. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE

7.1 Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a předávat si veškeré informace potřebné

pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní

stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této

Smlouvy.

7.2 Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy tak, aby

nedocházelo k prodlení s plněním jednotlivých termínů a s prodlením splatnosti jednotlivých

peněžních závazků.

5



7.3 Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě, nebo která

mají být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna v písemné podobě a druhé

straně doručena.

8. NÁHRADA ŠKODY

8.1 Každá ze stran je povinna nahradit způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů a

této Smlouvy. Obě strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k

minimalizaci vzniklých škod.

8.2 Poskytovatel je povinen nahradit Objednateli veškeré škody způsobené porušením této

Smlouvy.

8.3 Žádná ze stran není povinna nahradit škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného

nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé strany.

8.4 Žádná ze smluvních stran nemá povinnost nahradit škodu způsobenou porušením svých

povinností vyplývajících z této Smlouvy, bránila-li jí v jejich splnění některá z překážek

vylučujících povinnost k náhradě škody ve smyslu § 2913 odst. 2 OZ.

8.5 Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na

vzniklé překážky vylučující povinnost k náhradě škody bránící řádnému plnění této Smlouvy.

Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvracení a překonání překážek

vylučujících povinnost k náhradě škody.

8.6 Škoda se hradí v penězích, nebo, je-li to možné nebo účelné, uvedením do předešlého stavu

podle volby oprávněné smluvní strany v konkrétním případě. Případná náhrada škody bude

zaplacena v měně platné na území České republiky, přičemž pro propočet na tuto měnu je

rozhodný kurs České národní banky ke dni vzniku škody.

8.7 Každá ze smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody i v případě, že se jedná o

porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta či sleva z ceny, a to v celém

rozsahu.

9. SMLUVNÍ SANKCE

9.1 V případě neposkytnutí rekondiční relaxační péče (konkrétní dohodnuté aktivity) Účastníkovi

ve sjednaném termínu je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši

1 000 Kč za každého Účastníka za každou neposkytnutou aktivitu. Poskytovatel není

povinen smluvní pokutu dle předchozí věty zaplatit, došlo-li k neposkytnutí rekondiční

relaxační péče z důvodu na straně Účastníka.

9.2 V případě, že bude Účastníkovi poskytnuta jiná aktivita, než kterou měl Účastník uvedenu

v sestaveném ozdravném programu, je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní

pokutu ve výši 1 000 Kč za každého Účastníka za každou nesprávně poskytnutou aktivitu.

9.3 Pokud Poskytovatel poruší povinnost disponovat realizačním týmem dle článku 4. odst. 4.7

Smlouvy, je povinen Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 20 000 Kč za každý případ

porušení.

6



9.4 V případě prodlení Objednatele se zaplacením řádně vystavené faktury je Poskytovatel

oprávněn po Objednateli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,01 % z dlužné částky

předmětné faktury za každý den prodlení.

9.5 Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty dle této Smlouvy není právo Objednatele na náhradu

škody jakkoliv dotčeno. Oba nároky je Objednatel oprávněn uplatňovat samostatně vedle

sebe a sjednání smluvní pokuty nemá vliv na odpovědnost za škodu, její uplatňování, výši a

právo na její náhradu.

10. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

10.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem připojení uznávaného elektronického podpisu dle

zákona č. 297/2016 sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění

pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do této Smlouvy a všech jejích jednotlivých

příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných

souborů tvořících v souhrnu Smlouvu).

10.2 Účinnosti nabývá Smlouva dnem jejího uveřejnění v Registru smluv.

10.3 Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 11. 2022 nebo do okamžiku vyčerpání celkové

částky 7 000 000 Kč bez DPH podle toho, která ze skutečností nastane dříve.

10.4 Objednatel je oprávněn bez jakýchkoliv sankcí odstoupit od této Smlouvy v

následujících případech:

a) Poskytovatel bude v prodlení s poskytováním rekondiční relaxační péče po dobu delší

než 14 kalendářních dnů, pokud Poskytovatel nezjedná nápravu ani v dodatečné

přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu Objednatel poskytne v písemné výzvě ke splnění

povinnosti, přičemž tato lhůta nesmí být kratší než 10 pracovních dnů od doručení

takovéto výzvy;

b) bylo příslušným orgánem vydáno pravomocné rozhodnutí zakazující plnění této

Smlouvy;

c) na majetek Poskytovatele je prohlášen úpadek nebo Poskytovatel sám podá

dlužnický návrh na zahájení insolvenčního řízení;

d) Poskytovatel vstoupí do likvidace; nebo

e) proti Poskytovateli je zahájeno trestní stíhání pro trestný čin podle zákona č. 418/2011

Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších

předpisů.

10.5 Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě prodlení Objednatele se

zaplacením jakékoliv splatné částky dle této Smlouvy po dobu delší než 60 dnů, pokud

Objednatel nezjedná nápravu ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu

Poskytovatel poskytne v písemné výzvě ke splnění povinnosti, přičemž tato lhůta nesmí být

kratší než 10 pracovních dnů od doručení takovéto výzvy.

10.6 Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení

druhé smluvní straně.

7



10.7 V případě odstoupení od Smlouvy jsou smluvní strany povinny se do 30 dnů mezi sebou

vzájemně vypořádat podle ustanovení OZ o bezdůvodném obohacení.

10.8 Objednatel může bez udání důvodu tuto Smlouvu vypovědět písemnou výpovědí.

Výpovědní lhůta je 4 měsíce a začíná běžet od prvního dne následujícího kalendářního

měsíce po doručení výpovědi Poskytovateli.

10.9 Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy, z jejichž povahy

vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této Smlouvy.

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11.1 Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy. Tuto

Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných

dodatků této Smlouvy uzavřených v souladu s příslušnými ustanoveními ZZVZ a

podepsaných osobami oprávněnými jednat jménem smluvních stran, není-li v této Smlouvě

výslovně uvedeno jinak.

11.2 Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv

práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními

stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této

Smlouvy, ledaže je v této Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si

smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených

obchodních zvyklostí či praxe.

11.3 Smluvní strany se podpisem této Smlouvy dohodly, že vylučují aplikaci ustanovení § 557 a

§ 1805 OZ.

11.4 Pro vyloučení pochybností Poskytovatel výslovně potvrzuje, že je podnikatelem, uzavírá tuto

Smlouvu při svém podnikání, a na tuto Smlouvu se tudíž neuplatní ustanovení § 1793 OZ.

11.5 Je-li nebo stane-li se jakékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, nezákonným nebo

nevynutitelným, netýká se tato neplatnost a nevynutitelnost zbývajících ustanovení této

Smlouvy. Smluvní strany se tímto zavazují nahradit do 5 (pěti) pracovních dnů po doručení

výzvy druhé smluvní strany jakékoli takové neplatné, nezákonné nebo nevynutitelné

ustanovení ustanovením, které je platné, zákonné a vynutitelné a má stejný nebo alespoň

podobný obchodní a právní význam.

11.6 Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přecházejí, pokud to povaha těchto

práv a povinností nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran.

11.7 Poskytovatel není oprávněn započítat, zastavit ani postoupit žádné své peněžité nároky vůči

Objednateli vzniklé na základě této Smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného

souhlasu Objednatele.

11.8 Poskytovatel není oprávněn provést jednostranné započtení proti pohledávkám za

Objednatelem z této Smlouvy nebo vzniklým v souvislosti s ní. Poskytovatel se zavazuje, že

žádným způsobem nezatíží své pohledávky za Objednatelem z této Smlouvy nebo vzniklé v

souvislosti s ní zástavním právem ve prospěch třetí osoby.

8



11.9 Poskytovatel se zavazuje, že bez předchozího výslovného písemného souhlasu Objednatele

nepostoupí třetí straně tuto Smlouvu nebo jakoukoli její část nebo jakékoli právo, závazek

nebo zájem z této Smlouvy vyplývající. Toto ustanovení se nevztahuje na případné právní

nástupce smluvních stran.

11.10 Žádné ustanovení této Smlouvy nesmí být vykládáno tak, aby omezovalo oprávnění

Objednatele uvedená v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky.

11.11 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Smlouvy v jejím plném rozsahu včetně příloh v

Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit Smlouvu podle zákona č. 340/2015 Sb., o

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, je pověřen Objednatel.

11.12 Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a podepsána smluvními stranami

elektronicky.

11.13 Nedílnou součást Smlouvy tvoří její přílohy.

11.14 Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před podpisem přečetly, je projevem jejich pravé a

svobodné vůle, byla uzavřena po vzájemném projednání, nikoliv v tísni a za jednostranně

nevýhodných podmínek.

11.15 Přílohy Smlouvy:

Příloha č. 1 - Seznam aktivit v Balíčku rekondiční relaxační péče a cena Balíčku

Příloha č. 2 - Poddodavatelské schéma

.

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

JUDr, Pet r
lngł

Vaněk,

Dwgítálně oodensalJUDv.
PelvVaněk,PhD. Ma rtin Marlin Gama: .m.2021.0122

PhD.

Datum:

m 40:59 +01 'no'

2021 01.27

Garnac
4 m 'nn'

…………………………………………. ……………………………………………..

JUDr. Petr Vaněk, Ph.D. Ing. Martin Garnac

generální ředitel jednatel

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 1. Třinecká sportovní, s.r.o.

9



Příloha č. 1

Seznam aktivit v Balíčku rekondiční relaxační péče a cena Balíčku
1

Tabulka č. 1

Části A B C D E
F

Balíčku

C.1 D.1 E.1

8x terapie v 9x 2x wellness

solné a regeneračně

bylinkové – redukční

sauně kúra

Výstupní prohlídka

Vstupní vyšetření a sestavení výstupní

a diagnostika na zprávy o výsledku

přístroji určeném rekondiční relaxační

k měření péče

základních nebo: nebo: nebo: fyzioterapeutem

fyziognomických C.2 D.2 E.2 nebo výživovým

parametrů a 3x fitness 3x zdravotní Pohybový poradcem, včetně

sestavení
2x fyzioterap.

s trenérem se masáž kurz edukace Účastníka

ozdravného
péče

sestavením k návykům

programu vhodné zdravého způsobu

individuální života

série cviků

nebo: nebo: nebo:

C.3 D.3 E.3

16x fitness 3x 10x fitness

individuální konzultace individuální

s výživovým

poradcem

Cena aktivit

nebo

souboru

aktivit
923,45 1 043,52 1 272,72 1 487,52 795,00 247,92

částí

jednotlivých

balíčku

v Kč bez

DPH

Maximální celková cena jednoho Balíčku na Účastníka – součet výše uvedených

položek v Kč bez DPH:
5 770,63

1

Cena souboru aktivit v rámci jednotlivých částí C - E musí být totožná bez ohledu na zvolený soubor aktivit v daném

sloupci. (tj. například pro část D musí cena souboru aktivit D.1, tj. 9x regeneračně –redukční kúra, odpovídat ceně souboru aktivit

D.2, tj. 3x zdravotní masáž. Příklad – pokud by cena za 9x regeneračně –redukční kúru byla 900 Kč bez DPH, cena za 3x zdravotní

masáž musí rovněž činit 900 Kč bez DPH.

10



2

Tabulka č. 2 - Ceník jednotlivých aktivit :

Cena v Kč bez

Název aktivity Podrobnější popis aktivity

DPH

Vstupní vyšetření, diagnostika a sestavení

1x vstupní vyšetření a diagnostika ozdravného programu bude provedeno

fyziologických parametrů těla na přístroji fyzioterapeutem spolu s výživovým poradcem.

určeném k měření základních Diagnostika bude zahrnovat stanovení rozboru tuku, 923,45

fyziognomických parametrů a sestavení vody, svalové hmoty a celkové hmotnosti Účastníka,

individuálního ozdravného programu včetně posouzení jeho základních kondičních

vlastností a stravovacích návyků.

Cvičení s fyzioterapeutem v rozsahu 45 minut

k odstranění oslabení pohybového aparátu, na

1x fyzioterapeutická péče - odstraňování

základě vstupního vyšetření, edukace

oslabení pohybového aparátu vhodnými 521,76

k samostatnému cvičení vlastní váhou těla

cviky a cílenou prevencí

v domácím prostředí nebo v rámci individuálního

cvičení.

Úprava stravovacích návyků a jídelníčku, konzultace

1x konzultace s výživovým poradcem- k úpravě hmotnosti a svalových proporcí dle 495,84

provedeného rozboru v rozsahu 45 minut.

Absolvování lymfodrenáže na zařízení pro

lymfodrenáž s efektem zpevňování a udržování

1x regeneračně – redukční kúra svalové hmoty, snižování nadváhy, podpory 165,28

metabolismu, psychické relaxace a posílení

imunitního systému v délce 30 minut,

Posilovací cviky celého těla pod dohledem

1x fitness s instruktorem fitness - instruktora fitness se sestavením vhodné individuální

fyzioterapeutem série cviků s využitím cvičebního nářadí v délce 45

424,24

minut.

Pobyt v solné nebo bylinkové sauně k inhalaci za

1x terapie v solné nebo bylinkové sauně k

účelem regenerace a posílení dýchacích cest v délce 159,09

posílení dýchacích cest

45 minut.

Masáž zad, šíje, horních a dolních končetin v délce

1x zdravotní masáž 495,84

45 minut.

2

Jednotkové ceny jednotlivých aktivit musí vždy odpovídat pravidlu pro stanovení ceny souboru aktivit v rámci jednotlivých částí C -

E Balíčku podle Tabulky č. 1. Příklad: Pokud by cena souboru D.1 za 9x regeneračně – redukční kúru byla 900 Kč bez DPH, cena za 1x

regeneračně – redukční kúru musí činit 100 Kč bez DPH, a zároveň cena souboru D.2 za 3x zdravotní masáž musí činit 900 Kč bez

DPH, což odpovídá ceně 300 Kč za 1 x zdravotní masáž.

11



Pobyt ve wellness v délce 150 minut. Wellness

zahrnuje bazén s masážní lavicí a tryskami, vodním

1x wellness

chrličem, finskou saunu, parní lázeň a saunu

397,75

umožňující inhalaci přírodních solí nebo bylinek.

Pravidelné skupinové každotýdenní cvičení

s trenérem – fyzioterapeutem pro posílení středu

těla a kloubního a svalového aparátu (výběr jedné ze

tří možností):

1. Práce s vlastní vahou těla pomocí závěsného

systému - 8 lekcí po 50 minutách.

1x pohybový kurz 795,50

2. Kruhový trénink - cvičení s vlastní vahou těla pro

posílení svalového aparátu a kondice - 8 lekcí po 60

minutách.

3. Pilates – zdravotní cvičení zaměřené na core (střed

těla) a osvalování kloubů – 8 lekcí po 60 minutách.

Individuální cvičení ve fitness v délce 60 minut dle

1x fitness individuální - vstup do fitness 79,55

doporučení fyzioterapeuta

1x výstupní prohlídka a sestavení výstupní

zprávy o výsledku ozdravného programu

Vyhodnocení zdravotní kondice s individuálním

fyzioterapeutem nebo výživovým 247,92

doporučením Účastníkovi.

poradcem, včetně edukace Účastníka k

návykům zdravého způsobu života

12



Příloha č. 2

Poddodavatelské schéma

Název veřejné zakázky: Popis části plnění, % podíl na plnění VZ

Doplňkové preventivní zdravotnické programy – formou
kterou poskytovatel

rekondiční relaxační péče pro období 2021-2022
zadá poddodavateli

Identifikace poddodavatele:

1. Název: Masrette masáže s.r.o.

Sídlo: Františka Lýska 1599/6

700 30 Ostrava

Tel./fax:

E-mail:
masáže 5%

IČ: 05101093

DIČ: CZ05101093

Spisová značka v C 66255 KS Ostrava

obch. rejstříku:

Osob oprávněná k

jednání:

Identifikace poddodavatele:

2. Název: Vendula Szotkowská, DiS

Sídlo: Nebory 562

739 61 Třinec

Tel./fax:

E-mail:
výživové poradenství 5%

IČ: 07470746

DIČ: 9257275577

Spisová značka v

obch. rejstříku:

Osoba oprávněná k

jednání:

Celkový objem poddodávek 10 %

13


